

Lucrări de reparație la Grădinița de copii din sat.Recea raionul Strășeni.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 431 285,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor si Cabinet medical				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	92,8700	33,14 29,90	3 077,71 2 776,82
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	92,8400	143,06 15,21	13 281,31 1 412,10
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	92,8700	554,41 162,50	51 488,06 15 091,38
4	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	105,0000	120,99 55,25	12 704,16 5 801,25
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	92,8700	395,55 143,00	36 734,72 13 280,41
6	CK18C	Montarea coltar din aluminiu	m	116,0000	65,36 16,90	7 581,47 1 960,40
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	254,7600	7,20 1,95	1 834,27 496,78
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	254,7600	139,35 79,30	35 501,31 20 202,47

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	254,7600	44,31 13,00	11 288,01 3 311,88
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	254,7600	7,20 1,95	1 834,27 496,78
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	254,7600	72,77 35,75	18 537,87 9 107,67
12	RpED09A	Montarea cablurilor electrice 3*2.5	m	100,0000	56,17 22,10	5 617,25 2 210,00
13	RpED09A	Montarea cablurilor electrice 3*1.5	m	100,0000	54,01 22,10	5 400,95 2 210,00
		<i>Total</i>	lei			204 881,36
		Total Coridor si Cabinet medical Inclusiv salariu				204 881,36 78 357,94
		2. Casa scarii				
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	25,1500	554,41 162,50	13 943,42 4 086,88
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	35,0000	120,99 55,25	4 234,72 1 933,75
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	27,9100	395,55 143,00	11 039,79 3 991,13
17	CK18C	Montarea coltar din aluminiu	m	22,7000	65,36 16,90	1 483,62 383,63
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	132,1000	7,20 1,95	951,13 257,60

1	2	3	4	5	6	7
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	132,1000	139,35 79,30	18 408,41 10 475,53
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	132,1000	44,31 13,00	5 853,14 1 717,30
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	132,1000	7,20 1,95	951,13 257,60
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	132,1000	72,77 35,75	9 612,40 4 722,58
		<i>Total</i>	lei			66 477,76
		Total Casa scarii Inclusiv salariu				66 477,76 27 826,00
		3. Timplarie				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,4000	27,30 27,30	283,92 283,92
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10,4000	2 307,23 52,65	23 995,24 547,56
		<i>Total</i>	lei			24 279,16
		Total Timplarie Inclusiv salariu				24 279,16 831,48

		Total	lei	295 638,28
		CNAM	24 %	25 683,70
		Cheltuieli de transport	6 %	10 998,71
		Cheltuieli de regie	5 %	16 616,04
		Beneficiu de deviz	3 %	10 468,10
		Total		359 404,83

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			71 880,97
						431 285,80
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				107 015,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație la Grădinița
de copii din sat.Recea raionul
Strășeni.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 431 285,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	77,3720	65,00	5 029,18
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	471,9692	65,00	30 678,00
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,5920	65,00	493,48
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	392,2696	65,00	25 497,53
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	21,3601	65,00	1 388,41
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	68,0000	65,00	4 420,00
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	235,9846	65,00	15 339,01
8.	7422010060100	Timplar	h-om	285,8450	65,00	18 579,93
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,8141	65,00	5 447,92
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,1840	65,00	141,96
		Total manopera				107 015,42

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1387	385,00	53,40
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8400	385,00	323,40
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	19,3430	12,00	232,12
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 360,4000	1,00	2 360,40
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	10,4000	2 200,00	22 880,00
6.	2320166200729	Parchetin	l	2,7861	30,00	83,58
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,2000	55,00	286,00
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	116,0580	25,00	2 901,46
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	154,7440	65,00	10 058,36
10.	24302261000001	Fuga	kg	35,4060	35,00	1 239,22
11.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,3974	25,00	209,94
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,8200	23,00	41,86
13.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	58,0290	18,00	1 044,52
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	425,5460	26,00	11 064,20
15.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,0000	2,90	40,60
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	283,4675	2,90	822,06
17.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	106,2180	15,00	1 593,26

18.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 427,5543	8,00	11 420,43
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	23,2116	6,00	139,27
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 762,1804	7,00	19 335,26
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	121,5606	285,00	34 644,77
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7000	0,00	0,00
23.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	477,9810	12,00	5 735,77
24.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	142,8000	55,00	7 854,00
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	199,6700	20,00	3 993,40
26.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	126,8190	235,00	29 802,46
27.	27431235490250	Coltar din aluminiu	m	145,6350	40,00	5 825,40
28.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	105,0000	33,00	3 465,00
29.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	52,5000	2,00	105,00
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	873,8000	1,00	873,80
31.	2874136313300	Diblu din metal	buc	483,1200	1,00	483,12
32.	31301348174050	Cablu electric 3*2.5	m	108,1500	15,00	1 622,25
33.	31301348174051	Cablu electric 3*1.5	m	108,1500	13,00	1 405,95
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,4000	4,66	48,46
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6471	28,00	74,13
36.	4100126202818	Apa	m3	3,1593	28,00	88,46
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	38,6860	30,00	1 160,58
		Total materiale de constructii				183 311,89

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,7861	50,00	139,30
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,2209	120,00	4 826,51
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,5053	30,00	345,16
		Total utilaje de constructii				5 310,97

Total	lei	295 638,28
CNAM	24 %	25 683,70
Cheltuieli de transport	6 %	10 998,71
Cheltuieli de regie	5 %	16 616,04
Beneficiu de deviz	3 %	10 468,10
Total		359 404,83
TVA	20 %	71 880,97

Total deviz: **431 285,80**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor si Cabinet medical				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,14
						29,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,95
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	30,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	28,00	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		Total	lei			3 077,71
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			143,06
						15,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,21
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,00	123,01
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	25,00	2,26
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	120,00	1,20
		Total	lei			13 281,31
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			554,41
						162,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	285,00	293,55
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	12,00	48,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	15,00	13,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	120,00	5,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		Total	lei			51 488,06
4	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			120,99
						55,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	65,00	48,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,90	5,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	385,00	2,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	28,00	0,04
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	55,00	56,10
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,90	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	120,00	1,20
		Total	lei			12 704,16
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			395,55
						143,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	235,00	246,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	120,00	1,80
		Total	lei			36 734,72
6	CK18C	Montarea coltar din aluminiu	m			65,36
						16,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	27431235490250	Coltar din aluminiu	m	1,0500	40,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,90	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		Total	lei			7 581,47
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,20
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	30,00	1,50
		Total	lei			1 834,27
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			139,35
						79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	120,00	9,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		Total	lei			35 501,31
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			44,31
						13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	26,00	28,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,01
		Total	lei			11 288,01
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			7,20
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	30,00	1,50
		Total	lei			1 834,27
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,77
						35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		Total	lei			18 537,87
12	RpED09A	Montarea cablurilor electrice 3*2.5	m			56,17
						22,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	65,00	22,10
	31301348174050	Cablu electric 3*2.5	m	1,0300	15,00	16,22
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	33,00	17,33
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,00	0,52
		Total	lei			5 617,25
13	RpED09A	Montarea cablurilor electrice 3*1.5	m			54,01

1	2	3	4	5	6	7
						22,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	65,00	22,10
	31301348174051	Cablu electric 3*1.5	m	1,0300	13,00	14,06
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	33,00	17,33
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,00	0,52
		<i>Total</i>	lei			5 400,95
		2. Casa scarii				
14	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			554,41
						162,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	65,00	146,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	65,00	16,25
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	285,00	293,55
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	12,00	48,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	35,00	10,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	15,00	13,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	120,00	5,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			13 943,42
15	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			120,99
						55,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	65,00	48,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,90	5,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	385,00	2,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	28,00	0,04
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	55,00	56,10
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,90	0,29
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	120,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			4 234,72
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			395,55
						143,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	65,00	133,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	235,00	246,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	120,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			11 039,79
17	CK18C	Montarea coltar din aluminiu	m			65,36
						16,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	27431235490250	Coltar din aluminiu	m	1,0500	40,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,90	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			1 483,62
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,20
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	30,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			951,13
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			139,35
						79,30

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	28,00	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	120,00	9,48
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	30,00	0,48
		<i>Total</i>	lei			18 408,41
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			44,31 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	26,00	28,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,00	2,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	28,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			5 853,14
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,20 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	30,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			951,13
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			72,77 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	65,00	26,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			9 612,40
		3. Timplarie				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,30 27,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65
		<i>Total</i>	lei			283,92
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 307,23 52,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	23,00	4,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	20,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	4,66	4,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	120,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			23 995,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

